



**NOVA
FRIBURGO**
PREFEITURA

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA
E LOGÍSTICA

Comissão de Pregão I

**TERMO DE JULGAMENTO
UASG 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO**

PREGÃO ELETRÔNICO 266/2023

Processo: 23.458/2023
Fundamentação legal: Lei 10.520/2002
Característica: Tradicional
Critério de julgamento: Menor Preço por Item
Modo de disputa: Aberto e Fechado

Objeto da compra: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS À IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL voltada à gestão de Resíduos Sólidos, através de assessoria e consultoria em 5 unidades escolares, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

- Aceito, Habilitado e Adjudicado para a empresa **EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS**, CNPJ 31.261.184/0001-77, pelo melhor lance, para o item abaixo:

ITEM	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
5	5	R\$ 1.285,00	R\$ 6.425,00

Perfazendo o valor total da empresa **EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS**, CNPJ 31.261.184/0001-77, em R\$ 6.425,00 (seis mil e quatrocentos e vinte e cinco reais).

- Aceito, Habilitado e Adjudicado para a empresa **H & I DISTRIBUIDORA LTDA**, CNPJ 47.351.983/0001-74, pelo melhor lance, para o item abaixo:

ITEM	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
2	5	R\$ 142,00	R\$ 710,00



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Avisos, Editais, Termos de Contratos e Convênios



**NOVA
FRIBURGO**
PREFEITURA

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA
E LOGÍSTICA

Comissão de Pregão I

Perfazendo o valor total da empresa H & I DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 47.351.983/0001-74, em R\$ 710,00 (setecentos e dez reais).

- Aceito, Habilitado e Adjudicado para a empresa TH DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 45.903.015/0001-06, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	15	R\$ 24,45	R\$ 366,75
3	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
4	15	R\$ 52,00	R\$ 780,00

Perfazendo o valor total da empresa TH DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 45.903.015/0001-06, em R\$ 2.146,75 (dois mil e cento e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos).

- Aceito, Habilitado e Adjudicado para a empresa YS MALHAS LTDA, CNPJ 42.327.573/0001-74, pelo melhor lance, para o item abaixo:

ITEM	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
6	585	R\$ 15,49	R\$ 9.061,65

Perfazendo o valor total da empresa YS MALHAS LTDA, CNPJ 42.327.573/0001-74, em R\$ 9.061,65 (nove mil e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos).

Totalizando o certame em R\$ 18.343,40 (dezoito mil e trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos).



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Avisos, Editais, Termos de Contratos e Convênios



**NOVA
FRIBURGO**
PREFEITURA

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA
E LOGÍSTICA

Comissão de Pregão I

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o total de R\$ 22.495,75 (vinte e dois mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos), conforme demonstrado no gráfico abaixo:



Nova Friburgo, 08 de fevereiro de 2024

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro - Comissão de Pregão I
Matrícula nº 206.934